АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2022 года                                                                                  № 72
                                                                                                          Экз.№______

                                                    р.п. Николаевка

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления
земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности или государственная собственность
на который не разграничена, в собственность за плату
либо в аренду для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, осуществления
деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства»

В соответствии со статьями 11, 39.1, 39.2, с пунктом 10 части 2 статьи 39.3, пунктом 15 части

2 статьи 39.6, статьями 39.15, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи
3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от
17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области», Законом
Ульяновской области от 03.07.2015 № 85-ЗО «О перераспределении полномочий по распоряжению
земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, между
органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и органами
государственной власти Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в
собственность за плату либо в аренду для индивидуального жилищного строительства, ведения
личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, осуществления
деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                                       С.А. Кузин

http://base.garant.ru/32116892/#block_1000